

Grundejerforeningen Holmehus

Referat af bestyrelsesmøde 14/6-2011

Afbud: Claus

Referat: Noah tager referat. Ingen kommentarer til referat fra sidst.

Beretning (formand):

Som opfølgning på sidst har formanden afleveret relevante dokumenter vedr. tinglysning af pladsen til Morten, mere herom senere. Snertingevej 25 har klaget over knækkede fliser, der hvor han har dobbelt carport. Gendrup har været oppe og kigge på den som uvildig, og vejformanden vil give svar – vi kan evt give ham et par af dem, hvis der bliver til overs fra arbejdet på Vallekildevej.

Der har været pladsdag, desværre med begrænset fremmøde. Vi skal huske at folk skal have besked i god tid om næste pladsdag 10. september; der skal jo være fest.

To nye medlemmer: Stenløsevej 31 og Veksøvej 73.

Regnskab (forening):

Vi er i gang med at indkræve kontigent, der er sendt opkrævninger ud på girokort. To fra bestyrelsen har betalt og 17 medlemmer har betalt.

Udgifter: vejarbejde ca. 9200

Opfølgning vej:

Arbejdet på Vallekildevej er igangsat og Gendrup er i fuld gang med arbejdet med fortorvene.

Aftale med Humlevænget om at de laver hullerne på midten hurtigst muligt. De går iøvrigt først igang med deres kloakarbejde i efteråret 2012.

Vi skulle finde ud af om vi skal have chaussésten. Vi bad om et tilbud, nu har vi fået det, men vi vælger ikke at tage imod det. Det er en merpris på 10000 per hjørne plus moms, og hvis vi gør det på et hjørne, skal vi gøre det på alle, så det er noget af en merudgift.

Der blev talt om bump, borner og kampesten. Vejformanden har været i kontakt med Jørgen Bitsch fra Parcelhusejernes Landsforening, og det er ikke langtidsholdbart at stille kampesten op på hjørnerne, og vi har lige besluttet at spare lidt på hjørnerne, så vi stiller stilere op for at undgå at lastbiler kører op på fortorvene. Formanden tager kontakt til Gendrup, og Poul får priser på stilerne selv, hvis det bliver for dyrt hos Gendrup. Hvis vejformand og formand er enige om at de har fået et godt tilbud, har de bestyrelsens bemyndigelse til at sætte i værk.

Opfølgning, plads (ejerskab)

Morten fik papirerne fra formanden, og har taget kontakt til Teknisk forvaltning, og har fået svar. Der står ikke rigtig noget (hun ved ikke hvorfor eller hvornår der er skiftet status fra matrikuleret til ikke matrikuleret). Bestyrelsen beslutter at bede Morten Sax om kommentarer med henblik på at få en konklusion om, at det er foreningen der ejer pladsen.

Dalbyvej opfølgning

Vi har stadig ikke fået afklaring på, om bumpet på Dalbyvej er lovligt opført. Det er faktisk politiet der skal give godkendelse til et sådant bump, og Humlevænget har anmeldt det til politiet. Derfor har vi ikke foretaget os yderligere i den sag (vi har løbende kontakt til Humlevænget, og afventer resultatet af deres sag).

Evt

Vejformanden har taget kontakt til Nettos distriktschef, men de svarer ikke på telefonbeskeder eller andre henvendelser.

Vejformanden har begået en seddel til at sætte som besked til bilister der parkerer på fortorve og kantstene. Webmasteren opfordrer til at folk giver input til ændringer til hjemmesiden.

Næste møde flyttet til onsdag d. 24. august hos Kasper (Stenløsevej 22), med traktament. Noah gør opmærksom på flytningen når han udsender dette referat.